СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2023  г.                                                  № 34

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Акимовка», утвержденного  Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» от 01.11.2010 года № 24 (ред. от 17.02.2014 № 9) «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Акимовка» с присвоением им идентификационных номеров

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и на основании приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Присвоить автомобильной дороге д. Редьково Жиздринского района Калужской области идентификационный номер 29 212 804ОПМП-027.
2. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Акимовка» утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» от 01.11.2010 № 24 (в ред. от 17.02.2014 № 9) «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Акимовка» с присвоением им идентификационных номеров», утвердив его в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
В.Н. Рубцова
[bookmark: _GoBack]Приложение
к Решению
Сельской Думы СП
«Деревня Акимовка»
от 11 сентября 2023 г. № 34
ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ СОБСТВЕННОСТЬЮ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Общая протяженность, км.
	Виды покрытия

	Грунтовое
	Щебеноч ное
	Асфальто-бетонное

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	29 212 804ОПМП-001
	Автодорога д. Дедное
	0,5
	0,5

	29 212 804ОПМП-002
	Автодорога д. Иванково
	1, 2

	1,2

	29 212 804ОПМП-003
	Автодорога д. Никитинка
	1, 35

	1,35

	29 212 804ОПМП-004
	Автодорога с. Кондрыкино
	1,8

	1,8

	29 212 804ОПМП-005
	Автодорога д. Дынное
	2,25

	2,25

	29 212 804ОПМП-006
	Автодорога по
ул. Центральная
д. Мужитино
	1,7

	1,7

	29 212 804ОПМП-007
	Автодорога по ул. Молодежная д. Мужитино
	0,7

	0,7

	29 212 804ОПМП-008
	Автодорога по ул. Цветочная д. Мужитино
	0,32

	0,32

	29 212 804ОПМП-009
	Автодорога по ул. Заречная д. Мужитино
	0,56

	0,56

	29 212 804ОПМП-010
	Автодорога по ул. Садовая д. Мужитино
	0,8

	0,8

	29 212 804ОПМП-011
	Автодорога к комплексу д. Мужитино
	1,8

	1,8

	29 212 804ОПМП-012
	Автодорога по ул. Садовая д. Акимовка
	0,3

	0,3

	29 212 804ОПМП-013
	Автодорога по ул. Молодежная д. Акимовка
	0,62

	0,62

	29 212 804ОПМП-014
	Автодорога по пер. Молодежный д. Акимовка
	0,35

	0,35

	29 212 804ОПМП-015
	Автодорога по пер. Колхозный д. Акимовка
	0,43

	0,43

	29 212 804ОПМП-019
	Автодорога по пер. Молодежный д. Ослинка
	0,35

	0,35

	29 212 804ОПМП-020
	Автодорога по ул. Заречная д. Ослинка
	1,4

	1,4

	29 212 804ОПМП-024
	Автодорога пос. Дубищенский
	1,4
	0,3
	1,1

	29 212 804ОПМП-025
	Автодорога д. Дубище
	0,85
	0,85

	29 212 804ОПМП-026
	Автодорога по ул. Мичурина, д. Акимовка
	1,0
	0,3
	0,7

	29 212 804ОПМП-027
	Автодорога  д. Редьково
	1,2
	1,2

	29 212 804ОПМП-028
	Автодорога
д. Ослинка, ул. Заречная – общественное кладбище
	0,7
	0,7